

# Årsredovisning

för

## Bud Alstermo Boås AB

559073-6616

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dennis Boås Alstermo, Styrelseledamot  
2024-02-29

Styrelsen för Bud Alstermo Boås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeri- och logistikverksamhet samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lilla Edet kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 283	6 501	9 459	6 821
Resultat efter finansiella poster	-40	-919	463	488
Soliditet (%)	13	17	30	29

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolaget blev av med en del uppdrag i slutet av föregående år. Därefter har bolaget inte kunnat ta sig an samma omfattning av uppdrag eftersom de nu har en mindre personalstyrka.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	734 919	-609 683	<b>175 236</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-609 683	609 683	<b>0</b>
Årets resultat			-39 698	<b>-39 698</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>125 236</b>	<b>-39 698</b>	<b>135 538</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 237
årets förlust	-39 698
	<b>85 539</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	85 539
	<b>85 539</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 283 113	6 500 996
Övriga rörelseintäkter		30 308	359 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 313 421</b>	<b>6 860 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 124 987	-2 455 682
Övriga externa kostnader		-160 795	-216 252
Personalkostnader	2	-1 896 289	-4 659 178
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 096	-70 325
Övriga rörelsekostnader		-308	-303 338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 270 475</b>	<b>-7 704 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 946</b>	<b>-844 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		752	1 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 396	-75 323
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-82 644</b>	<b>-74 277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 698</b>	<b>-918 683</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	309 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>309 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 698</b>	<b>-609 683</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 698</b>	<b>-609 683</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

381 837

252 641

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**381 837**

**252 641**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

7 500

7 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**7 500**

**7 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**389 337**

**260 141**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

148 444

475 433

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

392 139

279 485

**Summa kortfristiga fordringar**

**540 583**

**754 918**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

86 163

23 738

**Summa kassa och bank**

**86 163**

**23 738**

**Summa omsättningstillgångar**

**626 746**

**778 656**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 016 083**

**1 038 797**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 237	734 920
Årets resultat		-39 698	-609 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>85 539</b>	<b>125 237</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>135 539</b>	<b>175 237</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		143 958	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>143 958</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		150 214	333 809
Leverantörsskulder		13 327	59 268
Övriga skulder		324 445	352 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 600	117 945
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>736 586</b>	<b>863 560</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 016 083</b>	<b>1 038 797</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar och andra transportmedel 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	372 997	1 163 563
Inköp	262 600	51 292
Försäljningar/utrangeringar	-51 292	-841 858
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>584 305</b>	<b>372 997</b>
Ingående avskrivningar	-120 356	-256 551
Försäljningar/utrangeringar	5 984	206 520
Årets avskrivningar	-88 096	-70 325
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-202 468</b>	<b>-120 356</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>381 837</b>	<b>252 641</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	32 500
Inköp	30 000	0
Försäljningar	-30 000	-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 500</b>	<b>7 500</b>

Västerlanda 2024-02-28

*Dennis Boås Alstermo*  
Dennis Boås Alstermo

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

*Lars Skoglund*  
Lars Skoglund  
Auktoriserad revisor
